

COMPOSIÇÕES

COD_SERVICO_PROPRIO	DESCRICAO_SERVICO	BASE_INSUMO	COD_INSUMO	DESCRICAO_INSUMO	UNID	COEFICIENTE	CUSTO_UNIT_INSUMO	CUSTO_PARCIAL	OBS
COMP02	LIMPEZA FINAL DE OBRA, CONSIDERANDO A REMOÇÃO DE ENTULHOS PROVENIENTES DA OBRA E DESTINAÇÃO FINAL	AUTO	106122	REMOÇÃO DE ENTULHO CLASSE A (ALVENARIA, CONCRETO, ARGAMASSAS E CERÂMICOS) POR DUTO DE ENTULHO E ACONDICIONAMENTO FINAL EM CAÇAMBA ESTACIONÁRIA. EXCLUSO FRETE. AF_09/2025	M3	1,0000	R\$ 107,33	R\$ 107,33	
		AUTO	100982	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M³ / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_02/2026	M3	1,0000	R\$ 9,65	R\$ 9,65	

COD_SERVICO_PROPRIO	DESCRICAO_SERVICO	BASE_INSUMO	COD_INSUMO	DESCRICAO_INSUMO	UNID	COEFICIENTE	CUSTO_UNIT_INSUMO	CUSTO_PARCIAL	OBS
COMP 03	EXECUÇÃO DE TROCA DE ILUMINAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA EM ALTURA SUPERIOR A 3M - FORNEC E INST.	MANUAL	COTAÇÃO 02	CABO PP 750V 2X2,5MM	M	600,0000	R\$ 8,44	R\$ 5.064,00	
		MANUAL	COTAÇÃO 04	LUMINÁRIA HIGH BAY 400W	UN	30,0000	R\$ 620,00	R\$ 18.600,00	
		AUTO	93661	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025	UN	10,0000	R\$ 64,45	R\$ 644,50	
		AUTO	88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	40,0000	R\$ 40,67	R\$ 1.626,80	
		AUTO	88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	40,0000	R\$ 33,62	R\$ 1.344,80	
		MANUAL	COTAÇÃO 01	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELEVATÓRIO PARA INSTALAÇÃO DE SERVIÇOS EM ALTURA SUPERIOR A 3M (5 DIARIAS)	UN	1,0000	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00	

RESUMO POR COD_SERVICO	UNIDADE	CUSTO TOTAL
COMP02	UN	R\$ 116,98

RESUMO POR COD_SERVICO	UNIDADE	CUSTO TOTAL
COMP03	UM	R\$ 35.280,10